sentavit habentes hunc tenorem: (Folgt die Urkunde des Weissenbuiger Kapitels

von 1469 Nr 3 709). Quibus exhibitis quia praetacti regius et annotati capi-

tuli ecclesiae. Albensis Transylvanae homines die et termino in praescriptis

ad faciem dictae possessionis Zenthmyhalhegye praesentibus vicinis et comme-
taneis eiusdem accessisse eandemque per praescriptas suas antiquas metas et

cursus metales, iuxta contenta dicti privilegii antefati olim domini Andreae
regis modo et ordine in eisdem literis dicti capituli relatoriis exprcssos et speci-

ficatos reambulando et [renovando ' cum cunctis suis utilitatibus et pertinen-

tiis universis sub earundem metarum et signorum metalium inclusionibus ante-

fatis civibus et hospitibus ac inhabitatoribus dictae possessionis Zenthmyhal-

hegye, iuxta praescriptam nostram iudiciariam commissionem literarumque
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nostrarurn adiudicatoriariim pracdictarum contincntiam contradictione praefa-
torum incolarum et inliabitatorum dictae possessionis Heltha et aliorum quc-
rumlibet non obstante iurc ipsis incumbente in perpetuum relinquisse etcommi-
sisse cx serie earundeni litcrarum antefati capituli ecclesiae Albensis Transyl-
vanac relatoriarum clare repcricbatur. Pro nos ratinnibus ct causis expressis

praetactani possessionem Zentlimyhalhegj'e simul cum cunctis suis utilitati-

bus et pertinentiis quibuslibct sub carundem metarum et signorum metalium
inclusionibus et limitibus antefatis civibus, hospitibus et inhabitatoribus dic-

taepossessionisZcntmylialhcg^cet perconsequens praefato monasterio de Kercz
vigore dicti privilcgii antefati alim domini Andrcae regis in superioribus ver-

botcnus conscripti litcrarumquc dicti capituli Albcnsis Transylvanae relato-

riarum praedictarum ac omni eo iure quo ipsis ex pracmissis dinoscitur pcrti-

ncre, roborando et ratificando relinquimus ct committimus tenere, possidere
et habere auctoritate nostra iudiciaria mediante, salvo iure alieno. In cuius rei

memoiiam firmitatemque perpetuam pracscntes literas nostras privilegiales

pendcntis autentici sigilli nostri munimine roboratas eisdem duximus conce-
dendas. Datum Budae tricesiino tertio die octavarum festi beati Georgii marti-
ris praedictarum, anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo nono
supradicto.

' Oktober 6. * So Vorlage.
' Januar 13. * Mai 1.

» April 17.

3 718

1469 Juni G. Das Weissenburger Kapitel bezeugt die Einsprache des Rates von

Hermannstadt dagegen, dass die Bewohner von Michelsberg ihre Hattertgrenzen auf
Stadtgebiet aiisgedehnt haben.